РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«^» /2, 2011г. г. Г розный № £9

О назначении временно исполняющего полномочия Мэра города
Грозного

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и частью 2 статьи 44.3 Устава города Грозного,
в связи с избранием Главы города Грозного, исполняющего полномочия
Председателя Совета депутатов города Грозного второго созыва и
объявлением конкурса на замещение должности Мэра города Грозного,
Совет депутатов города Грозного второго созыва

РЕШИЛ:

1. До назначения Советом депутатов города Грозного второго созыва
Мэра города Грозного по результатам конкурса на замещение должности
Мэра города Грозного назначить временно исполняющим полномочия Мэра
города Грозного, Хучиева Муслима Магомедовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев